
様式第5号（第10条関係）

第　 62 号

開催

入札不調に

付随意契約

1. 辞退

2.

3. 辞退

4. ○

5.

6. 落札

7. 辞退

8.

平 成 28 年 11 月 16 日 ( 水 ) 午 後 3 時 00 分

4,000,000

株式会社エイト日本技
術開発静岡事務所

15,650,000

株式会社建設技術研究
所静岡事務所

国際航業株式会社静岡
支店

入 札 日 時

吉田町役場　2階　町民ホール

予 定 価 格 ¥11,901,600

株式会社ニュージェック
静岡事務所

第   1   回

指名理由（公開用）　　※　当町において、測量・建設コンサルタント等の競争参加資格を有する事業者
で、静岡県内に営業所を有し、平成２３年度以降にデジタル防災行政無線の設計業務委託の受注実績を
有するもの。

日本工営株式会社静岡
事務所

三井共同建設コンサルタン
ト株式会社静岡営業所

中日本建設コンサルタン
ト株式会社静岡事務所

オリジナル設計株式会
社静岡事務所

入 札 方 式 指名競争入札

業 務 名
平成28年度緊急地震・津波対策等交付金事業
吉田町次世代防災行政無線（同報系）整備設計業務委託

業 務 箇 所 吉田町　地内

立会人業     者     名
入 札 価 格 入 札 価 格

13,500,000

6,300,000

第   2   回

入　　札　　結　　果　　表

入 札 番 号

30,000,000

入 札 場 所

入札結果

入 札 書 比 較 価 格 ¥11,020,000


