様式第5号(第10条関係)												
					入	札	結	果	表			
入	机	番	号	第	62	号						
入	机	方	式	指名意	竞争入札							
業	務			平成28年度緊急地震·津波対策等交付金事業 吉田町次世代防災行政無線(同報系)整備設計業務委託								
業	務	筃	所	吉田町 地内								
入	札	日	時	平成28年11月16日(水) 午後3時00分開催								
入	札	場	所	吉田町役場 2階 町民ホール								
予	定 価 格 ¥1			1,901,600 入札			比較価格		¥11,020,000			
	業	者	名		立会人	第 入 ⁷	1 回 1 個格		第 2	回 格	入札結果	入札不調に 付随意契約
1.		式会社? 静岡事		支術研究							辞退	
2.	株式会社ニュージョ 静岡事務所			ージェック		30,000,000						
3.	国際航業株式会社静岡 支店			会社静岡							辞退	
4.	日本工営株式会社静岡 事務所				0	6,300,000						
5.	三井共同建設コンサルタン ト株式会社静岡営業所					13,500,000				1		
6.	中日本建設コンサルタン ト株式会社静岡事務所					4,000,000					落札	
7.	オリジナル設計株式会 社静岡事務所										辞退	
8.	株式会社工小日本技 術開発静岡事務所					15,650,000						

指名理由(公開用) ※ 当町において、測量・建設コンサルタント等の競争参加資格を有する事業者で、静岡県内に営業所を有し、平成23年度以降にデジタル防災行政無線の設計業務委託の受注実績を有するもの。